2007年09月05日

『ＥＮＥＯＳカード得だ値フェア』の開催について

記者各位

当社（社長：西尾　進路）は、２００７年１０月からの「ＥＮＥＯＳカード」特典変更に伴い、１０月１日（月）から１１月３０日（金）まで

の２ヶ月間、「ＥＮＥＯＳカード」の新規入会促進および既存会員の利用継続を目的に、『ＥＮＥＯＳカード得だ値フェア』を開催し

ますので、お知らせいたします。

　本フェアでは、２つのプレゼント企画をご用意しております。 　１つ目は、フェア期間中の「ＥＮＥＯＳカード」新規入会者を対象

とした企画で、２００８年１月末までに「ＥＮＥＯＳサービスステーション」で「ＥＮＥＯＳカード」をご利用いただいたお客様の中か

ら、抽選で５，０００名様にガソリンまたは軽油１０，０００円分をプレゼントいたします。 　２つ目は、既存の会員を対象とした企

画で、フェア期間中に「ＥＮＥＯＳサービスステーション」で「ＥＮＥＯＳカード」をご利用いただいたお客様の中から、抽選で１，００

０名様にガソリンまたは軽油５，０００円分をプレゼントいたします。

　当社は、今回のフェアをきっかけとして多くのお客様に「ＥＮＥＯＳカード」にご入会いただくとともに、今後も「ＥＮＥＯＳカード」が

お客様にとって魅力あるカードとなるよう取り組んでまいります。

記

1.フェア名称：　『ＥＮＥＯＳカード得だ値フェア』

2.開催期間：　２００７年１０月１日（月）～１１月３０日（金）

3.企画内容：

(１)新規入会者向け

①賞品：『ガソリン・軽油１０，０００円分プレゼント』合計５，０００名様

②抽選対象：フェア期間中に「ＥＮＥＯＳカード」に入会申込みいただき、２００８年１月末までに「ＥＮＥＯＳサービスステーション」

で「ＥＮＥＯＳカード」を１回以上ご利用いただいたお客様

※ 自動エントリーとなっておりますので、お客様から応募をしていただく必要はありません。但し、２００７年１２月１日(当日消印有効)までの入会申込み

がエントリー条件となります。

③実施方法：対象者の中から厳正な抽選を行い、当選者を決定いたします。当選された方には２月下旬にＤＭにてお知らせい

たします。

※ 「ＥＮＥＯＳサービスステーション」でガソリン・軽油を２００８年３月以降給油し、「ＥＮＥＯＳカード」でお支払いいただくと、ご請求時に１０，０００円分ま

で値引きいたします。有効期限は２００９年２月ご利用分まで（１年間）となります。

(２)既存会員向け

①賞品：『ガソリン・軽油５，０００円分プレゼント』　合計１，０００名様

②抽選対象：フェア期間中に「ＥＮＥＯＳサービスステーション」で「ＥＮＥＯＳカード」を１回以上ご利用いただいたお客様

※ 自動エントリーとなっておりますので、お客様から応募をしていただく必要はありません。

③実施方法：対象者の中から厳正な抽選を行い、当選者を決定いたします。当選された方には１２月下旬にＤＭにてお知らせ

いたします。

※ 「ＥＮＥＯＳサービスステーション」でガソリン・軽油を２００８年１月以降給油し、「ＥＮＥＯＳカード」でお支払いいただくとご請求時に５，０００円分まで

値引きいたします。有効期限は２００８年１２月ご利用分まで（１年間）となります。

以上

別紙：「ＥＮＥＯＳカード」特典概要（１０月以降）

「ＥＮＥＯＳカード得だ値フェア」 ご案内リーフレット

別添資料

「ＥＮＥＯＳカード」特典概要（１０月以降）(29.7KB)

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/noc/2007/pdf/20070905_01_01_0940197.pdf

「ＥＮＥＯＳカード得だ値フェア」ご案内リーフレット(1.8MB)

https://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/noc/2007/pdf/20070905_01_02_0940197.pdf